Förderverein der Rudolf-Steiner-Schule-Loheland gem. e.V.

00,00

Antrag auf Mitgliedschaft

Bitte dieses Formular im Original weiterleiten!

Ich beantrage hiermit die Mitgliedschaft im Förderverein der Rudolf-Steiner-Schule-	210012
Loheland gem.e.V.	
Name, Vorname	─ //
Straße und Hausnummer	LOHELAND
PLZ und Ort	
Geburtsdatum	
Telefon	
Mobil	
E-Mail	
Mitgliedsbeitrag/Jahr	
Regulärer Mitgliedsbeitrag (36 Euro)	
Ermäßigter Beitrag (1 Euro) Ausschließlich bei regelmäßiger ehrenamtlicher Mitarbeit in Projektgruppen des Fördervereins	
Freiwillig erhöhter Mitgliedsbeitrag Gerne können Sie den Förderverein auch mit einem höheren Mitgliedsbeitrag Unterstützen:	
Euro	
Einzugsermächtigung/SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Förderverein der Rudolf-Steiner-Schule-Loheland gem.e.V. Zahlungen von meinem Kontomein Kreditinstitut an, die vom Förderverein der Rudolf-Steiner-Schule-Loheland gem.e.V. jährlich von mein Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belameinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.	em Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
Name, Vorname	
Straße und Hausnummer	
PLZ und Ort	
Kreditinstitut (Name und BIC)	
ĪBAN	
Datum, Ort und Unterschrift	

Förderverein der Rudolf-Steiner-Schule-Loheland gem.e.V, 36093 Künzell-Loheland

Mail: foerderverein@loheland.de